Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 045/2014

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos

Servidores Municipais e da outras providências.

 JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 21 de

Setembro de 2011.

RESOLVE:

NOME PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO

ADEMAR JULIO 01/02/2013 31/01/2014 06/03/2014 04/04/2014

ADIUCEIA DE SOUZA ARNAUST 01/03/2013 28/02/2014 03/04/2014 01/04/2014

ADRIANA APARECIDA BONATTI 01/03/2013 28/02/2014 03/03/2014 01/04/2014

AUGUSTINHO SCHMITZ 01/04/2012 31/03/2013 03/03/2014 01/04/2014

EVERALDO ANTONELLO 01/04/2012 31/03/2013 03/03/2014 01/04/2014

JOSE SILVERIO SANCHES 10/06/2012 09/06/2013 03/03/2014 01/04/2014

LUCIANE DE MORAES 15/04/2012 14/04/2013 03/04/2014 01/04/2014

MAURO JOARES LEMES 21/08/2012 20/08/2013 03/03/2014 01/04/2014

NAIR GALVAN BOGER 10/06/2012 09/06/2013 03/03/2014 01/04/2014

NEIVA DE LOURDES GIORDANI 01/06/2012 31/05/2013 03/03/2014 01/04/2014

OLACIR FERREIRA 01/04/2012 31/03/2013 03/03/2014 01/04/2014

REGIANE APARECIDA REICHEMBACK 01/04/2012 31/03/2013 03/03/2014 01/04/2014

ROSELI MIGON 01/04/2012 31/03/2013 24/03/2014 23/04/2014

VENICIUS KLEM 22/11/2012 21/11/2013 06/03/2014 04/04/2014

WILSON STANG 01/04/2012 31/03/2013 03/03/2014 01/04/2014

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do

Paraná, 20 de Março de 2014.

__________________________

JAIR STANGE

Prefeito Municipal